
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
24.12.2025 года           №583 

р.п.Михайловка 

 

 

О проведении плановой проверки 

 

В целях контроля за соблюдением концессионером условий заключенного соглашения, 

в т.ч. по осуществлению инвестиций в строительство, реконструкцию, ремонт объектов 

концессионного соглашения, использованию (эксплуатации) объектов концессионного 

соглашения в соответствии с требованиями, установленными законодательством Российской 

Федерации, статьями 6, 33, 52 Устава Михайловского муниципального образования, 

администрация Михайловского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести проверку в отношении ООО «СТЭК-М». 

2. Место нахождения: 665443, Российская Федерация, Иркутская область, 

Черемховский район, территория ОАО ВСОЗ, объект: Здание отопительной-

производственной котельной п. Михайловка. 

3. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки: 

Глава администрации МГП Рихальский А.М., заместитель главы администрации МГП 

Федорова Н.Н., главного специалиста по вопросам ЖКХ АМГП Попова А.В., главного 

специалиста по правовым вопросам АМГП Кондратьеву А.Д., ведущего специалиста по 

управлению муниципальным имуществом АМГП Тугарину Н.Г. 

4. Настоящая проверка проводится в рамках: Федерального закона от 21.07.2005 года 

№115-ФЗ «О концессионных соглашениях». 

5. Срок проведения проверки: 3 дня. 

К проведению проверки приступить с 25.12.2025 года. 

Проверку завершить не позднее 30.12.2025 года. 

6.По результатам проверки лицам, указанным в п.3 настоящего постановления 

подготовить заключения (акт) о результатах проверки и представить главе администрации 

Михайловского городского поселения. 

7.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                       А.М. Рихальский 


